

«Келісемін»

Директордың әдістеме ісі жөніндегі орынбасары
Г.М.Сатыбалдина

«Бекітемін»
Мектеп директоры



А.Ж.Айзакова

Ақтөбе қаласындағы №34 орта мектебінің жол картасы

2024-2025 жж

«Сапалы білім баршаға қолжетімді» ұлттық баяндамасын жүзеге асыру туралы

№ п/п	Іс-шараның атауы	Орындалу нысаны	Аяқталу уақыты	Жауапты орындаушы
1-бөлім. «Балабақша – жайлылық пен даму аймағы»				
1-мақсат: Бірдей қолжетімділікті қамтамасыз ету				
Қосымша тапсырма 2. Мектепке дейінгі және бастауыш мектептердегі жұмысты синхрондау				
1.	- Ата-аналардың тәрбие мен оқыту саласындағы қузыреттілігін арттыру мақсатында оқушылардың отбасымен қарым-қатынасын дамыту үшін қажетті жағдайлар жасау; - мектеп және отбасы арасындағы оқу-тәрбие үрдісіне ұмтылыс пен көзқарастың бірлігін орнату; - болашақ бірінші сынып оқушыларының ата-аналарының баласын мектепке дайындаудағы рөлінің маңыздылығына қатысты жауапкершілігін арттыру. - мектеппен бірлесіп баланың мектепке дайындығына диагностика жүргізу; - жас балалардың бейімделуіне педагогтердің әдістемелік көмек беру;	Мектепке дейінгі ұйымдардың педагогтеріне қоғамда және мектепте белгілі бір білім беру дағдылары мен өзара әрекеттесу тәжірибесін қалыптастыруға және дамытуға көбірек уақыт пен мүмкіндік беріледі. Мектепте дефектолог штаты бар. Дамуында ақауы бар бала 1-сыныпқа барған кезде, баланың дамуы туралы құжаттары (кейс) мектепке беріледі, мектеп мұғалімдері одан әрі білім беру бағытын анықтайды		Мектеп әкімшілігі
Қосымша тапсырма 3. Әр баланың жеке даму траекториясын құру				
5.	Мектеп жасына дейінгі баланың жеке білім беру бағытын әзірлеу (мектепке қабылдану кезінде бастапқы мүмкіндіктермен қамтамасыз ету)	Әдістемелік нұсқаулар, Электрондық оқу құралын шығару Мектеп сайттарында орналастыру		Мектеп әкімшілігі
Қосымша тапсырма 4. 1-сыныпта (лицейлер мен гимназияларда) тестілеуді жою және 1-сыныпқа бейімдеу бағдарламасын енгізу.				
6.	Қала мектептеріндегі бастауыш сынып мұғалімдері арасында «Бірінші сынып оқушысын бейімдеу бойынша үздік жұмыс	Жарыс өткізу	Мамыр-тамыз, 2024 ж	Мектеп әкімшілігі Бастауыш ӘБ

7.	бағдарламасы» байқауына қатысу «Мен – мектеп оқушысымын» атты бірінші сынып оқушыларын мектепке бейімдеу бағдарламасын әзірлеу	Әдістемелік нұсқаулар, Электрондық оқу құралын шығару мектеп сайтында орналастыру		Мектеп әкімшілігі Бастауыш ӘБ
8.	Лицейлер мен гимназиялардың жарғыларына 1-сыныпта тестілеуді алып тастау туралы өзгерістер	Өзгерту	2024 ж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі
Тапсырма 5. Бейресми мектепке дейінгі қызмет көрсету секторын дамыту				
9.	Қосымша білім беру ұйымдарында мектеп жасына дейінгі балаларға арналған интеллектуалдық, эстетикалық және физикалық бағыттағы орталықтарды ашу.	Мектепалды даярлық тобының балалары үшін жақын жердегі қосымша білім беру ұйымдарында орталықтарға қатысым жасау		Мектеп әкімшілігі
Тапсырма 2. Мектепке дейінгі тәрбиеші мәртебесін арттыру				
Қосымша тапсырма 1. Мұғалімдерге жүктемелі азайту – мұғалім-бала арақатынасы бойынша ЭБДҰ елдерінің стандарттарына кезең-кезеңімен қошу.				
10.	Мектепалды даярлық топтарын жобалық қуатқа және санитарлық талаптар мен нормаларға сәйкес жасақтау	НОБД деректері	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі
Қосымша тапсырма 3. Мұғалімдердің үздіксіз кәсіби дамуын жетілдіру				
11.	Педагогтерді ЖОО-ы базасында қайта даярлау 2024 жыл – 0 мұғалім 2025 жыл – 0 мұғалім	Кәсіби қайта даярлау туралы диплом (қосымшасымен)	2024-2025 жж.	Білім басқармасы Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті, Мектепке дейінгі ҚР оқу-ағарту министрлігі Мектепке дейінгі білім департамент
12.	2024 және 2025 жылдар аралығында мектепке дейінгі білім беру ұйымдары педагогтерін біліктілігін арттыру курстарымен қамту 2 адамды құрайды. 2024 жыл – 1 мұғалім; 2025 ж. – 1 мұғалім;	Біліктілікті арттыру туралы сертификат	2024-2025 жж.	Білім басқармасы «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» АҚ «Ақтөбе облысы бойынша біліктілікті арттыру институты» филиалы, ҚР оқу-ағарту министрлігі Мектепке дейінгі білім департамент
13.	«Мектепке дейінгі жетекші тәрбиешілер мектебі» аймақтық жобасын жүзеге асыру мақсатында аймақтағы кәсіби мамандардың жергілікті командасын құру; - мұғалімдерді мектепке дейінгі білім беруді түрлендіру бойынша бастамаларды басқаруға және дамытуға ынталандыру; - жаңа технологиялар мен инновацияларды енгізуге ықпал ететін басшылардың кәсіби құзыреттілігі мен тұлғалық дамуының деңгейін арттыру; - табысты оқыту тәжірибесін тарату.	Ақпарат Талдау 2024-2025 жж. Ақтөбе қаласы бойынша халықаралық, республикалық, облыстық, қалалық деңгейде жинақталған тәжірибесі бар мұғалімдердің мәліметтер базасын құру		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет

14.	«Мектепке дейінгі ұйымның үздік тәрбиешісі» кәсіби байқауының қалалық кезеңіне қатысым жасау	Бұйрық	Жыл сайын	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
Тапсырма 3. Білім беру тәсілдерін өзгерту				
Ішкі тапсырма 1. Ұйымдастырылған оқу іс-әрекетінен әрбір баланың әлеуетін барынша дамытуға жағдай жасауға көшу				
Қосымша тапсырма 2. Баланың ішкі психэмоционалды тұрақтылығын қалыптастырудың басымдығы				
15.	«Бала тұлғасын қалыптастырудағы ата-ананың рөлі» ата-аналар форумына қатысым жасау	Форум 2024 ж Ақпараттық хат, форум бағдарламасын құрастыру, электронды жинаққа мақалалар жариялау		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектепке дейінгі ұйымдар Мектеп әкімшілігі
16.	Отбасы тәрбиесіне психологиялық қолдау көрсету және жедел әдістемелік көмек ұйымдастыру бойынша «Гармония» жобасына белсенді қатысым жасау	Бұйрық 2024-2025 жж. Жоба аясында Ақтөбе қаласы бойынша балабақшалар мен білім беру ұйымдарының психологтеріне, әдістемелік кабинет әдіскерлеріне отбасы тәрбиесіне психологиялық қолдау көрсету мақсатында курстар, семинар-тренингтер өткізу. Педагог-психологтерінің мәліметтер базасын құру		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
17.	«Сенім. Қолдау. Қоршаған орта» білім беру ұйымдарында педагогикалық, психологиялық және әлеуметтік қолдау көрсету Ақтөбе облысында педагогикалық, психологиялық және әлеуметтік қолдау көрсетудің 35 мобильді орталығы ашылады; - қиын өмірлік жағдайдағы балаларға педагогикалық, психологиялық және әлеуметтік қолдауды 100% қамтамасыз ету; - оқушылардың психологиялық денсаулығы мен әл-ауқатын 30%-ға арттыру. - психологтардың, әлеуметтік педагогтардың кәсіби біліктілігін арттыру және тәлімгерлік жұмысын жандандыру; - мобильді орталықтар, мектептер, ата-аналар және жергілікті билік арасындағы серіктестікті нығайту. - ауылдық жерлерде уақтылы білікті педагогикалық, психологиялық және әлеуметтік көмек пен қолдау көрсете алатын мобильді орталықтарды ашу; - ата-аналар қауымы арасында тәрбие жұмысын жақсарту. - мобильді орталықтардағы консультативтік жұмыстың мониторингі.	Жоба аясында тәрбиешілер, психологтер, әлеуметтік педагогтер үшін курстар өткізу. Кәсіби көмекті қажет ететін отбасылар мен балалардың алдын алу және анықтау мақсатында дисфункциялық отбасылар туралы ақпарат жинау, профилактикалық іс-шараларды жүргізу.		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет

Ішкі тапсырма 3. Ұйымдарға даму бағыттарын, бағдарламаларын, әдістерін анықтау үшін дербестік беру				
18.	«Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» қалалық байқауына қатысу	Байқау	Сәуір, 2024 ж., 2025 ж.	Әдістемелік кабинет, Күзиретті орталықтар, жедел топ Мектеп әкімшілігі
Мақсат 4. Ата-аналардың қатысуын күшейту				
Кіші тапсырма 1. Мектепке дейінгі ұйымдарда басымдықты есепке алудың бірінғай жүйесін енгізу				
19.	Мектепалды даярлық тобы ата-аналары мен педагогтері арасында түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Бұқаралық ақпарат құралдарында, әлеуметтік желілерде, оқу орындарының ресми сайттарында сөйлеген сөздері, жарияланымдары	Үнемі	Мектеп әкімшілігі
20.	Smart Bridge ақпараттық жүйесі арқылы бір басымдық бойынша НОБД қызметтерін жүйелеу	НОБД-мен сәйкестендіру	Қараша-желтоқсан, 2024 ж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі IT Faktori техникалық қолдау орталығы
21.	«balabaksha.akt.kz», «e-aktobe» ақпараттық жүйелерін және басымдылық есепке алудың бірінғай деректер базасын тестілеу	Тестілеу сертификаты	Қараша-желтоқсан, 2024 ж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі IT Faktori техникалық қолдау орталығы
Қосымша тапсырма 2. Ата-аналарды балаларды тәрбиелеу, тамақтану және денсаулық мәселелеріне үйрету				
22.	Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу және салауатты өмір салты мәселелерінде ата-аналардың құзыреттілігін арттыру бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу	Шығармашылық топ әзірлеген әдістемелік нұсқаулар, материалдар сайттарда, балабақшалардың Instagram парақшаларында, Facebook желісінде орналастырылады. Ата-аналар парақшалар арқылы балаларының мінез-құлық бойынша кеңестер мен ережелер алады.		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектепке дейінгі ұйымдар
Тапсырма 3. Ата-аналарды баланың дамуы процесіне тарту, әрбір тәрбиеленушінің отбасымен серіктестік қарым-қатынас орнату, оның ішінде баланың дамуы үшін ұйыммен бірге ата-аналардың бірлескен жауапкершілігін арттыру.				
23.	Мектепте «Ұста аталар мектебін», «Сырғалым жеңгелер мектебін» ашу	Мектеп жанынан, жеңгелер аталар, мектептерінің ашылуы		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
24.	«Асыл аналар мектебін», « Ұлағат әкелер мектебін», «Зерде әжелер мектебін» «Инабат» қыздар клубы, «Қайсар» ұлдар клубы жұмысын жандандыру	Мектеп оқушылары мен ата-ана арасындағы байланысты нығайту.		Мектеп әкімшілігі
25.	«Денсаулық пен Әл-қуат» жобасы	«Денсаулық пен Әл-қуат» жобасында адам денсаулығының маңыздылығын, өмір сүру үшін қажетті бағалы байлық екенін		Мектеп әкімшілігі, жауапты мамандар

		түсіндіру. Салауатты өмір салтын насихаттауды және зиянды әдеттерден аулақ болуға тәрбиелеу.		
26.	Мектепке дейінгі білім беруде ата-аналар мен педагогтердің өзара әрекеттесуіне бағытталған «Біз біргеміз» өмірлік жобасын атсалысу	«Біз Біргеміз» жобасына ешбір жобаға қатыспаған ата-аналарды қатыстыру. Бұл педагогикалық ұжымның және мектепке дейінгі ұйымның кәсіби деңгейін көтеру мақсатын көздейді. АПБ бар балалардың ата-аналарына арналған психологиялық-педагогикалық орталықтарды ашу		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
27.	Ата-аналардың қатысуымен «Ашық есік күні», «Шеберлік сабақтары», «Отбасылық пикниктер», «Денсаулық күндері» т.б іс-шаралар өткізу.	Бұқаралық ақпарат құралдарында, әлеуметтік желілерде, оқу орындарының ресми сайттарында жарияланымдар	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі
28.	Ата-аналардың мектепке дейінгі ұйымдардың қызмет көрсету сапасына қанағаттануын зерттеуге арналған «Сапа» автоматтандырылған жүйесін құру	Автоматтандырылған жүйе	2024-2025 жж.	Цифрлық технологиялар басқармасы, Ақтөбе қаласының білім бөлімі Мектеп әкімшілігі
29.	Облыстағы мектепке дейінгі ұйымдарда кеңес беру орталығының қызметін ұйымдастыру - мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу және оқыту мәселелері бойынша ата-аналарға кеңес беру, ата-аналарға мектепке дейінгі тәрбие беру әдістерін үйрету, ата-аналармен және балалармен жеке және топтық сабақтар өткізу; - ата-аналарға ақпараттық-диагностикалық, үйлестіру, ұйымдастырушылық, аналитикалық және әдістемелік көмек көрсету	Кеңес беру пункттерінің ашылуы 2024-2025 жж. Ата-аналардың кеңес беру пункттеріне бармайтындығына байланысты әрбір балабақшада немесе түзету топтары жұмыс істейтін балабақшаларда ППТҚ (психологиялық-педагогикалық түзету кабинеті) ашуды ұсынып отырмыз. Осылайша, арнайы педагогтердің ерекше білім беруді қажет ететін балаларға дамыту-түзету көмегін көрсетуді кеңейту. Бұл қалалық бастауыш медициналық оқу орындарында кезекті қысқартады және ерекше қажеттіліктері бар көптеген балалар кәсіби көмек ала алады.		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектепке дейінгі ұйымдар
Тапсырма 5. Бағалау жүйесін трансформациялау				
30.	Мектептегі өзін-өзі аттестаттау бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу	Мектептегі өзін-өзі аттестаттау үшін әдістемелік ұсыныстар, әдістемелік көмек		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет

		Әдістемелік кабинет жоспары бойынша жүргізіледі		
31.	2024 жылы мектепке дейінгі ұйымдарды өзін-өзі аттестаттауды дайындау және өткізу (2025 ж.)	Өзін-өзі сертификаттау	Қаңтар, 2024 ж.,	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
32.	Әдіскерлер мен мұғалімдер арасынан мобилді топтардың жұмысын ұйымдастыру (білім беру ұйымдары мен мұғалімдерге әдістемелік көмек көрсету мақсатында)	Мобилді топпен әдістемелік көмек көрсету Әдістемелік кабинеттің жоспары негізінде жүзеге асырылады		Қалалық әдістемелік кабинет
2-бөлім. «Әр мектеп – ең жақсы мектеп»				
Мақсат 1. Тең мүмкіндіктерді қамтамасыз ету				
Қосымша тапсырма 1. Әлеуметтік немесе экономикалық жағдайына және тұрғылықты жеріне қарамастан барлық балаларға тең мүмкіндіктерді қамтамасыз ету				
33.	«Үздік орта білім беру ұйымы» грантын тағайындауға конкурсының қалалық кезеңіне қатысу	Облыс әкімдігінің қаулысы	Жыл сайын	Мектеп әкімшілігі
34.	Арнайы білім беретін балаларға арналған білім беру ұйымдарында инклюзивті қолдау кабинеттерін ашу 2024 – I кабинет (М.Арын, №77 Ақтөбе)	Білім басқармасының бұйрығы	2024-2025 жж.	Білім беру ұйымдары
35..	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар тұлғалардың (балалардың) білім беру ұйымына физикалық қолжетімділігін қамтамасыз ету үшін кедергісіз орта құру және оқу орнын бейімдеу: 1) жүріп-тұруы шектеулі (мектепке көлік, пандустар, қоршаулар, лифтітер, лифт, арнайы жабдықталған оқу орны (үстел, орындық), жалпыға ортақ пайдаланылатын орындар (дәретхана, асхана)), 2) көру қабілеті бұзылған (соқырлар, нашар көретіндер) (тактильді жолдар, тактильді белгілер, қоршаулар), 3) есту қабілеті бұзылған (көрнекі үстелдер, дыбысты күшейтетін аппаратура).	Кедергісіз орта құру	2024-2025 жж.	Білім беру ұйымдары
Қосымша тапсырма 2. Мектептің бейімдік аймағын дамыту				
36..	Мектепке енгізуге дайын профильдер санын дербес таңдауға мүмкіндік беретін мамандандырылған оқытуды ұйымдастырудың мектепшілік моделін құру (көп салалы оқытуды қамтиды)	Ұсыныстар 2024-2025 жж. Мектепшілік үлгіні әзірлеу үшін жетекші директорлар, оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларынан шығармашылық топ құру		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Білім беру ұйымдары
37..	Мектеп-гимназия, мектеп-лицей желілерін ұлғайту: 2024 жылы – 1 мектеп 2025 жылы – 1 мектеп	Бұйрық	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі
38.	Мектептерге әдістемелік көмек көрсету үшін «Жетекші мектептер» жобасын «НЗМ» АҚ бірлесіп жүзеге асыру (32 жетекші мектеп және 54 серіктес мектеп)	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі «НЗМ» АҚ

39.	Білім тәжірибесін тарату – «Кемел-Білім» лицейі мен мектеп-гимназиясының инновациясы 2024 жылы – 10 мектепте; 2025 жылы – 25 мектепте.	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі
40.	5-сыныптан бастап мамандандырылған салада оқытатын пилоттық мектептер құру	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі
41.	Т.Бегельдинов атындағы Әуе қорғанысы күштерінің Әскери институтымен бірге жалпы білім беретін мектептер базасында кадет сыныптарын ашу 2024 жыл – 1 мектеп 2025 жыл – 1 мектеп	ББ бұйрығы	2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі
42.	Абай атындағы қазақ тілі мен әдебиетін тереңдетіп оқытатын мектеп-интернатының ашылуы.	Облыс әкімінің қаулылары	2025 жж.	Білім басқармасы
Мақсат 2. Кадрлық ресурстарын дамыту				
Қосымша тапсырма 1. Дарынды балаларды анықтау бойынша мектептердегі педагогикалық жоғары оқу орындарының кәсіптік бағдар беру жұмыстары				
43.	Мектептер мен аймақтық ЖОО, арнайы кәсіптік оқу орындары арасындағы ынтымақтастық туралы меморандум	Меморандум	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
44.	Дарынды балаларды анықтау және анықталған балаларды тереңдетіп оқыту орталықтарын ашу мақсатында мектептерде педагогикалық жоғары оқу орындарының кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру және жүргізу	Меморандум	2024-2025 жж.	Оқу орны, УВП, облыстық университет мектеп әкімшілігі
45.	Оқушылар мен олардың ата-аналары арасында кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімділігін арттыру бойынша білім беру ұйымдары басшыларының, педагогтардың, психологтардың іс-әрекеттерін үйлестіру.	Әдістемелік нұсқаулар	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
Қосымша тапсырма 2. «Мұғалім» кәсіби стандарты негізінде педагогикалық мамандықтар бойынша білім беру бағдарламаларын жаңарту, оның ішінде ерекше қажеттіліктері бар балалармен жұмыс істеуге арналған				
46.	Білім беру ұйымдарының арнайы мұғалімдерінің біліктілігін арттыру курстарын қамту 2024 – 11 мұғалім 2025 – 23 мұғалім	Біліктілікті арттыру туралы сертификат	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
Кіші тапсырма 3. Педагогикалық жоғары оқу орындары мен колледждердің түлектерін міндетті түрде тәуелсіз аттестаттау				
Қазақстан Республикасы депутатының құзыреті				
Қосымша тапсырма 5. Мұғалімдердің үздіксіз кәсіби дамуын қамтамасыз ету				
47.	Траекторияларды үйлестіру: - мектеп -> колледж -> университет - мектеп -> университет Мұғалімдер сыныптары, мұғалімдер тестілері, демеушілік мектептер, мектеп оқушыларына арналған педоолимпиадаларға	Бағдарлама	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі, Пән мұғалімдері

	қатысым жасау			
48.	Облыстағы білім беру ұйымдары педагогтарының біліктілігін арттыру курстарымен қамту: 2024 ж. – 11 мұғалім; 2025 жыл – 23 мұғалім.	Біліктілікті арттыру туралы сертификат	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
49.	Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру орталықтарында, республикалық және облыстық мерзімді басылымдарда озық педагогикалық тәжірибе алмасу бойынша материалдарды тегін жариялаудың қолжетімділігін қамтамасыз ету.	Жарияланымдар	Оқу жылы	Білім басқармасы, РНЦП Өрлеу Мектеп әкімшілігі
50.	Республикалық «Үздік педагог» байқауының жеңімпаздарының қатысуымен «Үздік педагог – озық тәжірибе» жобасын жүзеге асыру	Ашық есік күні	Қыркүйек, 2024 ж.	Әдістемелік кабинет
51.	Облыстық пән мұғалімдерінің бірлестігін құру - кәсіби қарым-қатынасты, тәжірибе алмасуды, оқу-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру - мұғалімдерге арналған әлеуметтік маңызы бар тәрбиелік іс-шараларды (конкурстар, фестивальдар, шеберлік сыныптары және т.б.) ұйымдастыру; - әртүрлі формалар мен ресурстар арқылы мұғалімдердің инновациялық тәжірибесін тарату – Мұғалімдер қауымдастығы ақпараттық бюллетень шығарады.	ББ бұйрығы 2024-2025 жж. Қалалық пән мұғалімдері бірлестігін құру және облыстық бірлестікке мұғалімдерді іріктеу		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
52.	«Жас қанат» НЗМ Білім және оқыту орталығымен жас мұғалімдерге әдістемелік көмек көрсету бойынша бірлескен жобаны жүзеге асыру.	ББ бұйрығы Әдістемелік көмекті қажет ететін және ең көп жас мұғалімдері бар мектептерді таңдаңыз		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
3-тапсырма: Мазмұнды жаңарту				
Қосымша тапсырма 4. Орта мектеп деңгейінде алғашқы жұмысшы мамандығын алу мүмкіндігін беру				
53.	Жалпы білім беретін мектептердің 10-11 сынып оқушылары үшін жұмыс біліктілігі бойынша эксперименттік білім беру бағдарламаларын енгізу (10-11 сынып оқушысы колледжде қатар оқуға және жұмысшы мамандығы бойынша диплом алуға мүмкіндігі бар) (№1, №28, №39, №41)	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
Тапсырма 4 Цифрландыру				
Қосымша тапсырма 1. Мектептерді қол жетімді жоғары жылдамдықты интернетпен қамтамасыз ету				
54.	Білім беру ұйымдарын жоғары жылдамдықты интернетпен қамтамасыз ету (бір мектепке кемінде 20 Мбит/с, егер мектепте	Есеп береді	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет

55.	400-ден астам оқушы болса – 20 оқушыға 1 Мбит/с) (2024 ж. – 95%, 2025 ж. – 100%) Мектеп сыныптарына жергілікті желілерді жүргізу	Есеп береді	2024-2025 жж	Білім басқармасы, сандық технологиялар Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Білім басқармасы, сандық технологиялар
Қосымша тапсырма 2. Интерактивті жабдықпен қамтамасыз ету				
56.	Мектепте робототехника пәндік кабинет сатып алу: 2025 – 1 (робототехника – 1)	Пәндік кабинеттермен қамтамасыз ету	2024-2025 жж	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Мектеп әкімшілігі
Қосымша тапсырма 3. Мектептердің қағаз оқулықтармен қатар онлайн оқулықтарын пайдалануын кеңейту				
57.	«Биология», «Химия», «Физика», «Математика», «Ағылшын тілі» пәндері бойынша веб-платформаларда электронды оқулықтар бар баспалармен жұмыс жасау	Электронды оқулықтарды қолдану	2024-2025 жж.	Совместно с ФУРО и РНП ЦЭСО
Қосымша тапсырма 4. Жоғары сапалы цифрлық интерактивті оқыту мазмұны бар платформаларға қолжетімділікті қамтамасыз ету				
58.	Мектеп оқушыларына басым біліктілік дағдыларын меңгеруге көмектесетін цифрлық тренажерлар мен жаттығу жабдықтарын әзірлеу және кеңінен тәжірибеге енгізу	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	МП РК, МИО
59.	Тегін цифрлық білім беру платформаларының сандық және сапалық құрамын кеңейту, оларға студенттер мен мұғалімдерге көбірек қол жеткізу	Тегін цифрлық платформалар	2024-2025 жж.	МП РК, МИО
60.	«Onlinemekter.org», «Daryn.online» «Amansultan.kz», «Steam.kz» білім беру платформаларында орналастырылған қолданыстағы цифрлық білім беру ресурстарын оқу үдерісінде пилоттық режимде пайдалану мүмкіндіктерін анықтау мақсатында сабақтарда пайдалану. мектептер	ББ бұйрығы	2024-2025 жж.	ФУРО и РНП ЦЭСО
Тапсырма 5. Мұғалімдер арасында АКТ құзыреттіліктерін дамыту				
61.	Тегін цифрлық білім беру платформаларының сандық және сапалық құрамын кеңейту, оларға студенттер мен мұғалімдерге көбірек қол жеткізу	Тегін цифрлық білім беру платформалары	2024-2025 жж	МП РК, МИО
62.	Мұғалімдерді кәсіби қызметте ақпараттық-коммуникациялық технологияларды пайдалануға дайындау 2024 – 5 2025 – 10	Курстарды өткізу	2024-2025 жж	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Білім басқармасы, сандық технологиялар Мектеп әкімшілігі
Тапсырма 5. Білім сапасын бағалау жүйесін жасау				
Қосымша тапсырма 1. Білім сапасын бағалаудың ұлттық жүйесін (БСБЖ) әзірлеу				
63.	Барлық жалпы білім беру ұйымдарында MODO (оқушылардың оқу жетістіктерінің мониторингі) жүргізу және жоспарға сай	Әдістемелік нұсқаулар	Жыл сайын, сәуір	ККСО МП РК, Ақтөбе қаласының білім бөлімі

	қатысым жасау, дайындық жұмыстарын жүргізу			Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
64.	Барлық жалпы білім беретін мектептерде (4-10 сыныптар) білім сапасын бағалау мониторингін жүргізу.	Бұйрық МП РК	Жыл сайын	МП РК, МИО Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
2 тапсырма. Нысаналы шараларды қабылдау бойынша МБЖ нәтижелері бойынша төмен, орташа және жоғары нәтижелі мектептерді анықтау				
65.	«Өрлеу» Біліктілікті арттыру орталығы арқылы семинар-тренингтер өткізу, БПО (нәтижелері төмен мектеп мұғалімдеріне)	Тренингтер, дөңгелек үстелдер, коучингтер Ақтөбе қаласындағы мектептердің мониторинг нәтижелерін беру		Білім басқармасы, «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» АҚ «Ақтөбе облысы бойынша біліктілікті арттыру институты» филиалы, ЦПМ Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
66.	«MODO – 1000 мектеп» жобасы бойынша мектептерді әдістемелік қамтамасыз ету (58 мектеп)	Әдістемелік ұсыныстарды әзірлеу және 2024 жылға арналған ЖОББ өткізу бойынша әдістемелік көмек көрсетуді жоспарлау		Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
67.	Облыс бойынша ең жоғары нәтиже көрсеткен мектептердің тәжірибесін тарату		Семинары 2024 ж	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет
68.	«Пәндер бойынша білім сапасының өсу динамикасы» әдістемелік күнін өткізуге атсалысу, қатысым жасау		Әдістемелік күн Педагог-зерттеуші, педагог-мастер 2024 ж.	Әдістемелік кабинет Мектеп әкімшілігі
69.	«Сыртқы бақылау критерийлері (MODO, PISA, PBTS, (PISA негізіндегі мектептер үшін тест), TIMSS, PIRLS, ICILS, ҰБТ) бойынша білім беру нәтижелерінің деңгейі»		2024 ж. Қала мектептерінде MODO, PISA, PBTS, (PISA), TIMSS, PIRLS, ICILS, ҰБТ бойынша семинар өткізу	Әдістемелік кабинет
Қосымша 3. Мақсатты индикаторлар жүйесімен ұзақ мерзімді жоспарлауды ескере отырып мектеп жоспарларын құру				
70.	Міндетті нысаналы индикаторларды анықтау	Көрсеткіштер	2024 ж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Мекеме басшылары
71.	Облыс мектептерінің даму бағдарламасын әзірлеу бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу	Ақтөбе қаласындағы мектептің даму бағдарламасын әзірлеу бойынша Әдістемелік ұсыныстар әзірлеу бойынша директорлардан, оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларынан құралған шығармашылық топ жұмыс жасауда.		Әдістемелік кабинет Мекеме басшылары
Ішкі тапсырма 4. Бағалаудың ішкі және сыртқы түрлерінің арасындағы алшақтықты азайту				
73.	Барлық мектептерде оқушылардың оқу нәтижелерін тәуелсіз бағалау тәжірибесін енгізу	Облыстық білім беру мекемесіне, МРМК-ға есеп беру ақпараты	2024-2025 жж.	Әдістемелік кабинет Мекеме басшылары

74.	Білім алушылардың оқу нәтижелеріне әсер ететін факторларды бағалау үшін социологиялық сауалнама жүргізу бойынша ұсыныс әзірлеу.	Ұсыныстар	2024-2025жж.	Әдістемелік кабинет
75.	6, 8, 10-сынып оқушыларының оқу жетістіктерін бақылау (жоба аясында) жұмыстану	Мониторинг	2024-2025 жж.	Ақтөбе қаласының білім бөлімі Әдістемелік кабинет НЗМ, Мектеп әкімшілігі